
Prefeitura Municipal de Encruzilhada - BA
QuintaFeira, 17 de Janeiro de 2019  Edição nº 360

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.encruzilhada.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 6D09E1 8660-09A94A6C3F-67721 C1 CA6-26B58C0F32

- AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial n° 003/201 9.
- AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/201 9.



Nº de autenticação: 6D09E1 8660-09A94A6C3F-67721 C1 CA6-26B58C0F32

QuintaFeira

17 de Janeiro de 2019

Edição nº 360

Encruzilhada - BA

 
 

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO 
 
 

Por meio do presente tornamos público o cancelamento do Pregão Presencial n° 003/2019 cujo 
o objeto: “Aquisição de gás GLP e Água Mineral 20L”. Que seria realizado no dia 18/01/2019, às 09:00 
horas. Na sala de licitações, Praça Pedro Ferraz, 23 – Centro Encruzilhada-BA. MOTIVO: Adequação da 
Planilha.  

 

                                                 Pablo Nogueira Santos – Pregoeiro 

 



Nº de autenticação: 6D09E1 8660-09A94A6C3F-67721 C1 CA6-26B58C0F32

QuintaFeira

17 de Janeiro de 2019

Edição nº 360

Encruzilhada - BA

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA  
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2019 
 

O Município de Encruzilhada-Bahia torna público, para conhecimento, que a 
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2019 com o objeto: “A 
AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO MEDICINAL, DESTINADO PARA MANUTENÇÃO DO 

HOSPITAL MUNICIPAL E UNIDADES DE SAÚDE’, realizada em 17 de janeiro de 2019, às 
15:30 horas foi considerada DESERTA, por não comparecerem interessados ao certame. 
 
Encruzilhada-BA, 17 de janeiro de 2019. 
 
 
 
 

PABLONOGUEIRA SANTOS 
Pregoeiro Municipal 

 


		2019-01-17T18:23:07-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO




